
Rettifica 1692 

 

 

Direzione del Personale e degli Affari Generali 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 

  Unità Forme flessibili di lavoro e mobilità 
  Responsabile: Dott.ssa Chiara Viviani 
Prot. n. 18653 del 15/05/2015 
Pubblicato il:  16/05/2015 
Scadenza:  25/05/2015 

RETTIFICA AVVISO DI PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO 
PER COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 

PRESSO IL  DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA CHIRURGICA, MEDICA, MOLECOLARE E DELL’AREA 
CRITICA 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con 

D.R. 8 ottobre 2008, n. 13745; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti 

esterni non dipendenti dell'Università di Pisa emanato con D.R. 29 maggio 2009, n 7967; 
VISTO: l’avviso di procedura comparativa per il conferimento di un incarico di supporto alla ricerca 

nell’ambito del progetto denominato “Studi clinici sperimentali Reshape – Respond”, 
pubblicato sul sito dell’Ateneo con Prot. n. 17920 del 12/05/2015, con scadenza 
22/5/2015; 

VISTO: il provvedimento d’urgenza n. 12, prot. n. 6602 del 13/05/2015 con il quale il Direttore 
del Dipartimento di Patologia chirurgica, medica, molecolare e dell’area critica, in 
considerazione di un errore materiale, dispone la rettifica dell’importo indicato nel 
precedente provvedimento d’urgenza (n. 327, prot. n. 5364 del 17/4/2015) quale 
compenso per l’incarico suddetto che, pertanto, dovrà considerarsi di Euro 10841,33 
anziché di Euro 10421,36; 

RITENUTO, conseguentemente, di procedere alla rettifica del bando e nel contempo di riaprire i 
termini per la presentazione delle domande fino al _25/05/2015; 

 
DISPONE 

 
Articolo 1 

Per le motivazioni indicate in premessa, il secondo periodo dell’art. 1 dell’avviso di 
procedura comparativa pubblicato sul sito dell’Ateneo con prot. n. 17920 del 12/05/2015 è 
sostituito come segue: 

“Il collaboratore che risulterà idoneo avrà un incarico di 10 mesi per un compenso lordo 
prestatore di euro 10841,33.” 
 
Articolo 2 

In base alle nuove disposizioni, il termine ultimo, utile per la presentazione delle domande, 
è posticipato al _25/05/2015. 

 
Articolo 3  
 Restano invariati gli altri articoli del bando nonché le modalità di presentazione delle 
domande originariamente previsti. 
 
Articolo 4 
 Il presente avviso sarà pubblicato sul sito web dell'Ateneo. 
 

   Il Direttore Generale 
f.to Dott. Riccardo Grasso 


